СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 декабря 2022 г.                                                                                              № 22/134
г. Рузаевка

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

подлежащего передаче в муниципальную собственность сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 30.08.2017 №16/173,
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
решил:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, согласно приложениям №1-№15 к настоящему решению.
2. Направить на согласование в Советы депутатов сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия перечни передаваемого имущества.

3. Предложить Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия передать безвозмездно в муниципальную собственность сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия муниципальное имущество согласно приложениям №1-№15 к настоящему решению и осуществить юридические действия по передаче указанного имущества.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
    В.П. Марчков
Приложение 1
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 3
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 4

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 5
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 6
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 7

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 8
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	1
	6200
	6200
	6200

Приложение 9
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 10
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 11

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 12
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 13

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 14
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400

Приложение 15
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                от 28 декабря 2022г.№  22/134
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400